
:
:

:

a 

SMLOUVA O DÍLO

Zhotovitel:

Obchodní firma:
Se sídlem:

IČ:
DIČ:
Zastoupený:
(dále jako „zhotovitel“)

a

FIDO design s.r.o.
Rozsochatec 149
582 72 Rozsochatec
108 14 400
CZ 108 14 400
Pavlem Fialou

Objednatel:

Obchodní firma:
Se sídlem:
IČ:
DIČ:
Zastoupený:
(dále jako „objednatel“)

Domov pro seniory Havlíčkův Brod, příspěvková organizace
Husova 2119, 580 01 Havlíčkův Brod
601 28 071
CZ 601 28 071
Ing. Hanou Hlaváčkovou, ředitelkou organizace

smluvní strany uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 2586 a násl.
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění smlouvu o dílo následujícího znění:

I.
Předmět plnění

Předmětem plnění díla je zhotovení nábytku navrhnutého bytovým architektem do půdní vestavby
Domova pro seniory Havlíčkův Brod, Husova 2119, 580 01 Havlíčkův Brod.
Rozměry, materiály a barevné provedení dle zadání projektanta je specifikováno v cenové nabídce.

Rozsah prací:
Na základě cenové nabídky, která je součástí této Smlouvy o dílo se smluvní strany dohodly na
výrobě prvků v následujícím rozsahu:

Prvek číslo: 5a Pracovní stůl 3 ks
5b Pracovní stůl boční s pevným kontejnerem (3 zásuvky) - levý 1 ks
5b1 Pracovní stůl boční s pevným kontejnerem (3 zásuvky) - pravý 1 ks
5b2 Pracovní stůl boční s pevným kontejnerem (4 zásuvky) - levý s přesahem

vrchní desky 1 ks
5c Mobilní kontejner 3 -zásuvkový 2 ks
5d Mobilní kontejner 4 -zásuvkový 1 ks

II.
Doba plnění

Výše uvedené práce budou provedeny a dílo předáno v termínu do 22. 12. 2023.

III.
Místo plnění

Místem plnění je Domov pro seniory Havlíčkův Brod p.o., Husova 2119, 5680 01 Havlíčkův Brod



í

IV.
Dodání díla

Dokončené práce budou předány objednateli na místě plnění v termínu podle bodu II. této smlouvy.
Při předání díla bude vypracován předávací protokol.

V.
Cena díla

Celková cena za kompletní dodávku je stanovena na základě cenové nabídky zhotovitele ve výší
126 528,- Kč bez DPH.
Při účtování DPH bude postupováno podlé platné legislativy.

VI.
Platební podmínky

Konečná faktura bude vystaveno po předání díla. Úhrada bude prováděna na základě faktury
bezhotovostně na účet zhotovitele v termínu splatnosti.

VII.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
2. Změny mohou být prováděny pouze písemně.
3. Obě strany si smlouvu před podpisem přečetly a uzavírají ji podle své svobodné vůle, na

důkaz připojují své podpisy.

Příloha: Cenová nabídka FIDO design s.r.o. ze dne 6. 11. 2023

V Havlíčkově Brodě, dne

ObjednatelZhotovitel

Domov pro seniory Havlíčkův Brod
Ing. Hana Hlaváčková
ředitelka



VÝPIS PRVKŮ - DOMOV PRO SENIORY - INTERIÉR PODKROVÍ - PROSTORY REKONSTRUOVANÉ ČÁSTI

oz
N.

NÁZEV ROZMĚR
mm

šxhxv

POPIS MJ POČE
T

CENA ZA
MJ

CENA CELKEM
BEZ DPH

VÝPIS INTERIÉR. PRVKŮ

1a komoda s
osvětlením

4200x700x75
0

DTD deska - dýha přírodní dub
Kování - kvalitní značkové (např. Blum,
Hettich), bezúchytkové otvírání šuplíků
kontejneru TIP-ON Blum. Podnož výztuhy,
nohy latě - masiv. V zadní stěně LED pásek
v AL profilu s difuzorem

kpl 1 0 Kč

1b komoda s
osvětlením

2400x600x75
0

DTD deska - dýha přírodní dub
Kování - kvalitní značkové (např. Blum,
Hettich), bezúchytkové otvírání šuplíků
kontejneru TIP-ON Blum. Podnož výztuhy,
nohy latě - masiv. V zadní stěně LED pásek
v AL profilu s difuzorem

ks 2 0 Kč

2 konferenční stůl s
osvětlením

6200x2000x7
50

DTD deska - dýha přírodní dub
Podnož kovová (příp. dřevěná masiv)
antracit mat
středové kalené mléčné sklo s podsvícením -
LED pásek v AL profilu s difuzorem po
obvodu skla, součástí elektroinstalační žlab
pod pracovní deskou a elektroinstalační
vertikální flexibilní had
4x stolová elektro krabice s nerez víčkem
(doupřesnit dle vzorku)

kpl 1 0 Kč

3 otočné křeslo 600x650x830 otočné křeslo s područkami Honťin velur od
firmy Honťin (XXXLutz), podnož masiv
dub. Nakombinat kusy rovnoměrně dle
různorodosti čalounění: atracitová,
světle/tmavě šedá, sětle modrá, hnědá,
terracotta

ks 30 0 Kč



i

.

ŕ

3a sedačka KLIPPAN
IKEA, (příp.
KLUBBFORS
IKEA)

1800x880x66
0

(1590x900x7
60)

barva Vansbro černá
(Šedo béžová)

ks 3 0 Kč

4a konferenční stolek
IKEA LACK
černý

550x550x450 dřevotříska, papírová výplň se strukturou vč.
pláství, dřevovláknitá deska, akrylová barva
černá, průhledný akrylový lak

ks 3 0 Kč

4b konferenční stolek
IKEA LACK bílý

350x350x350 dřevotříska, papírová výplň se strukturou vč.
pláství, dřevovláknitá deska, akrylová barva
bílá, průhledný akrylový lak

ks 3 0 Kč

4c NYMÁNE
Stojací/čtecí lampa

výška 1700 NYMÁNE Stojací/čtecí lampa, ocel
práškový lak antracit - nastavitelné rameno
lampy a stínidla

ks 3 0 Kč

5a pracovní stůl 2000x800x75
0

podnož z jeklu 40/40mm - komaxit RAL
9006 mat
pracovní DTD deska HPL laminát přírodní
dub, ABS hrana Imm, distanční podložky
černá mat
součástí pracovní desky nerez průchodka,
pracovní podložka - kůže černá
1000x400mm
součástí elektroinstalační žlab pod pracovní
deskou a elektroinstalační vertikální
flexibilní had (pro dvoupracoviště 1 had)

ks 3 9 863 Kč 29 589 Kč

5b pracovní stůl boční
s pevným
kontejnerem (3
zásuvky) - levý

1420x600x75
0

kontejner
420x600

DTD deska HPL laminát přírodní dub, ABS
hrana Imm,
kování - kvalitní značkové (např. Blum,
Hettich), bezúchytkové otvírání šuplíků
kontejneru TIP-ON Blum, 3 typové zásuvky
- 2 horní menší, 1 spodní větší - kartotéka -
uzamykatelné

ks 1 17 520 Kč 17 520 Kč

5b
1

pracovní stůl boční
s pevným
kontejnerem (3
zásuvky) - pravý

1400x600x75
0

kontejner
420x600

DTD deska HPL laminát přírodní dub, ABS hrana
Imm,
kování - kvalitní značkové (např. Blum, Hettich),
bezúchytkové otvírání šuplíků kontejneru TIP-ON
Blum, 3 typové zásuvky - 2 horní menší, 1 spodní
větší - kartotéka - uzamykatelné

1 17 520 Kč 17 520 Kč



i

5b
2

pracovní stůl boční
s pevným
kontejnerem (4
zásuvky) - levý s
přesahem vrchní
desky

1400(+450
přesah)x600x

750
kontejner
420x600

DTD deska HPL laminát přírodní dub, ABS hrana
Imm,
kování - kvalitní značkové (např. Blum, Hettich),
bezúchytkové otvírání šuplíků kontejneru TIP-ON
Blum, 4 typové zásuvky - uzamykatelné

1 18 264 Kč 18 264 Kč

5c mobilní kontejner
3 -zásuvkový

420x800x665 DTD deska HPL laminát přírodní dub, ABS
hrana Imm,
kování - kvalitní značkové (např. Blum,
Hettich), bezúchytkové otvírání šuplíků
kontejneru TIP-ON Blum
kolečka - kvalitní značková, v=65mm. 3
typové zásuvky - 2 horní menší, 1 spodní
větší - kartotéka - uzamykatelné

ks 2 14 545 Kč 29 090 Kč

5c
1

mobilní kontejner
4 -zásuvkový

420x800x665 DTD deska HPL laminát přírodní dub, ABS
hrana Imm,
kování - kvalitní značkové (např. Blum,
Hettich), bezúchytkové otvírání šuplíků
kontejneru TIP-ON Blum,
kolečka - kvalitní značková, v=65mm. 4
typové zásuvky - uzamykatelné

ks 1 14 545 Kč 14 545 Kč

5d skříň nízká s
roletkou s 600mm
přesahem vrchní
desky

1800(+600
přesah)

x450x750

DTD deska HPL laminát přírodní dub, ABS
hrana Imm,
kování - kvalitní značkové (např. Blum,
Hettich) - dvoukřídlá roletka (stříbrná mat
RAL 9006) zajíždějící za dvojtá záda -
ověřit max. délku roletky, příp. upravit šířku
skříně

ks 1 29 090 Kč 29 090 Kč

5d
1

skříň nízká s
roletkou

1220x450x75
0

DTD deska HPL laminát přírodní dub, ABS
hrana Imm,
kování - kvalitní značkové (např. Blum,
Hettich) - jednořídlá roletka (stříbrná mat
RAL 9006) zajíždějící za dvojtá záda -
ověřit max. délku roletky, příp. upravit šířku
skříně

ks 1 25 580 Kč 25 580 Kč

5d
2

skříň nízká s
roletkou s 450mm

1220(+450
přesah)

x450x750

DTD deska HPL laminát přírodní dub, ABS
hrana Imm,

ks 1 26 016 Kč 26 016 Kč



ě

přesahem vrchní
desky

kování - kvalitní značkové (např. Blum,
Hettich) - jednokřídlá roletka (stříbrná mat
RAL 9006) zajíždějící za dvojtá záda -
ověřit max. délku roletky, příp. upravit šířku
skříně

5d
3

skříň nízká s
roletkou

1752x450x75
0

DTD deska HPL laminát přírodní dub, ABS
hrana Imm,
kování - kvalitní značkové (např. Blum,
Hettich) - dvoukřídlá roletka (stříbrná mat
RAL 9006) zajíždějící za dvojtá záda -
ověřit max. délku roletky, příp. upravit šířku
skříně

ks 1 29 669 Kč 29 669 Kč

6 kuchyňka atyp kpl 1 0 Kč

7 obklad - SLAT
PANEL 22/18,
š=27mm - dub
přírodní

kóty viz.
výkres - 01b a

pohledy

obklad SLAT PANEL vyrobený z masivní
spárovky, např. vyrábí firma Snábytek

kpl 1 56 455 Kč 56 455 Kč

7a stropní obklad - SLAT PANEL latě na fílcu z důvodu snížení hmotnosti -
vyřezat kolem VZT výústek a kolem svítidel
- čistá plocha 23.3m2

kpl 1 0 Kč

8a kovová police 2830x200x2(
100 úchyty)

šířka dle
šikmin

ocelový plech cca tl. 2mm - nástřik antracit
mat, kotvení do cihlové zdi skryté v místě
SLAT panelu

kpl 1 5 377 Kč 5 377 Kč

8b kovová police 3205x200x2(
100 úchyty)

šířka dle
šikmin

ocelový plech cca tl. 2mm - nástřik antracit
mat, kotvení do SDK příčky skryté v místě
SLAT panelu

kpl 1 6 090 Kč 6 090 Kč

8c kovová police 4405x200x2(
100 úchyty)

šířka dle
šikmin

ocelový plech cca tl. 2mm - nástřik antracit
mat, kotvení do SDK příčky skryté v místě
SLAT panelu

kpl 1 8 370 Kč 8 370 Kč

8d sokl s osvětlením 3985x200x75
0

DTD deska HPL laminát černá mat, ABS
hrana Imm, LED pásek v AL profilu s
difuzorem zafrézovaný do horní desky soklu

kpl 1 12 645 Kč 12 645 Kč

8e
1

skříň šatní pravá 600x420x248
0

skříň šatní - dvířka (ke stropu) a korpus
DTD deska HPL laminát přírodní dub, ABS

ks 1 10 810 Kč 10 810 Kč



k

)

)

hrana Imm, pohledový bok DTD deska
HPL laminát černá mat, ABS hrana Imm

8e
2

skříň policová
pravá s
pohledovým
bokem

600x420x248
1

skříň policová - dvířka (ke stropu) a korpus
DTD deska HPL laminát přírodní dub, ABS
hrana Imm, pohledový bok DTD deska
HPL laminát černá mat, ABS hrana Imm

ks 1 13 810 Kč 13 810 Kč

9 dřevěný věšák
Woodman Clift

š=350,
v=1750

dub masiv, lak ks 6 0 Kč

10 vestavěná skříň atyp viz.
pohled F-F

DTD deska HPL laminát přírodní dub ti.
19mm, ABS hrana Imm
přední strana dvířek SLAT PANEL
pozor na podlaze stojící trezor
(490x4 10x870mm) - uzpůsobit pro otvírání
dvířek trezoru

kpl 1 49 240 Kč 49 240 Kč

11
a

rámeček pro
kačírek

doměrek cca
3040x445x20

0

DTD deska HPL laminát přírodní dub tl.
19mm, ABS hrana Imm, rohy ztuženy
trojúhelníkovou deskou, příp. zespodu
ocelovým L-úhelníkem - vysypáno mezi
květináči říčním kamenivem (kačírkem)

kpl 1 6 115 Kč 6 115 Kč

11
b

rámeček pro
kačírek

doměrek cca
3860x445x20

0

DTD deska HPL laminát přírodní dub tl.
19mm, ABS hrana Imm, rohy ztuženy
trojúhelníkovou deskou, příp. zespodu
ocelovým L-úhelníkem - vysypáno mezi
květináči říčním kamenivem (kačírkem)

kpl 1 7 355 Kč 7 355 Kč

celkem 413 150 Kč




